2026年 3月

取引業者 各位

地方独立行政法人那覇市立病院

病院長 外間 浩

患者用駐車場（立体駐車場）の利用禁止について

 平素は、当院の運営に関しご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、当院では患者用駐車場の利用台数を確保する観点から、以前より取引業

者皆様の立体駐車場の利用を原則禁止し、近隣の有料駐車場の利用をお願いし

ております。

 今般、旧病院棟の解体工事、外構工事が開始することに伴い、立体駐車の利用

可能台数が減少するため、改めて取引業者皆様の立体駐車場の利用禁止につい

てお知らせいたします。

また、ダイソー裏手の院外駐車場について、契約期間満了に伴い２月末をもっ

て利用終了となっております。

 限られた駐車スペースを患者用として確保する観点から、何卒ご理解、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。

以 上

※納品に関して、旧病院棟サプライ駐車場の利用は可能です。

※2026年 4月より立体駐車場の入出庫口が変更されます。

これに伴い、12～13台分の駐車スペースが減少します。